
ПРЕДЛОГ 
 

 
Скопски пазар А.Д.  
во приватна сопственост за услуги во 
прометот и трговија извоз-увоз       
бр. 02-1411- ______/11.12.2019 
 
 
 
 
Врз основ на член 383 од Законот за трговски друштва и член 75 од Статутот на друштвото, 
Собранието на акционери на Скопски пазар АД Скопје на седницата одржана на 11.12.2019 
година ја донесе следната: 
 
 
 

ОДЛУКА 

за отповикување на одлуката за назначување на овластен ревизор за ревизија на годишната 

сметка и финансиските извештаи за 2019 година бр. 02-1411/20-18 од 07.06.2019 година 

 

 

Член 1 

 

Се отповикува одлуката за назначување на овластен ревизор за ревизија на годишната сметка и 

финансиските извештаи за 2019 година бр. 02-1411/20-18 од 07.06.2019 година, донесена од 

страна на собранието на акционери. 

 

Член 2 

 

Оваа одлука влегува во сила веднаш. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   Собрание на акционери, 

 

Претседавач 

 

_______________________ 


